АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2023 г. N 46
с.Петровское, У вельский район
Челябинская область

Об утверждении мест размещения
площадок для выгула и (или)
дрессировки животных в Петровском
сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 2.5 Правил содержания и благоустройства территории
муниципального образования Петровского сельского поселения У вельского
муниципального района Челябинской области, утвержденных Решением
Совета депутатов Петровского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области от 15 сентября 2022 года № 27,
Уставом Петровского сельского поселения Увельсклго муниципального
района Челябинской области.

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить места размещения площадок для выгула и (или)
дрессировки животных в Петровском сельском поселении У вельского
муниципального района Челябинской области в соответствии с
Приложениями № 1, 2, 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации У вельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Петровского сельского поселения

http://npa-uvelka.ru/

Приложение № 1
к Постановлению Г лавы
Петровского сельского поселения
от 27 октября 2023 года № 46

Место расположения площадки для выгула и (или) дрессировки животных в
с. Петровское Увельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 400 кв. м., ориентир: с. Петровское, ул. Набережная

КЧОШ

Приложение № 2
к Постановлению Г лавы
Петровского сельского поселения
от 27 октября 2023 года № 46

Место расположения площадки для выгула и (или) дрессировки животных в
д. Большое Шумаково Увельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 400 кв. м., ориентир: д. Большое Шумаково, ул. Центральная

Приложение № 3
к Постановлению Главы
Петровского сельского поселения
от 27 октября 2023 года № 46

Место расположения площадки для выгула и (или) дрессировки животных в
с. Малое Шумаково Увельского муниципального района Челябинской области

Площадь площадки 400 кв. м., ориентир: с. Малое Шумаково, ул. Молодежная